



## [Erdoan'dan nemli af aklamas](#)

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan partisinin TBMM Grup Toplantılarında af konusunu ele aldı

Aran Haber Agency: Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan partisinin TBMM Grup Toplantılarında konuştu:  
Sputnik'in haberine göre, Erdoğan'ın konuşmasından ne kanılar çıktı  
TTFAK TARTIMLARI

Türkiye 15 Temmuz ile birlikte pek çok konuda olduğu gibi siyasi ibirliklerine girildi. Bu ibirliğin çok katkısı olmuştur. Çok verimli bir ittifak rneyi sergiledik. Parti yönetimleri olarak milletimizin sesine kulak verdik. Yeni yönetim sisteminin inas gibi temel konularda ittifak iinde olmak her konuda aynı izgiyi takip etmesini gerektirmiyor. AK Parti ve MHP ayrı partilerdir. Farklı dndmz konularda herbirimiz kendi yolumuzu takip ederiz. MHP ile af, and, emeklilik konusunda farklı dndmz grlyor. Biz bu farkları yapıcı bir dille ifade etmeye çalıştık. Politikalarımız sonuna kadar savunuruz ama kimseye saygısızlık etmeyi aklımızdan geçirmeyiz. Bizim siyaset tarzımızda da böyle bir üslup yoktur. Af meselesi gündeme geldiğinde arkadaşlarıma talimat verdim. Böyle bir dzenlemenin milletin vicdanni rahatsız edeceğini gösterdi. Teklifler sadece bakmadığımız anlatmaya çalıştık. Temel ilke devlet kendisine karşı ilenen sular af yetkisine sahip olabilir ama kiiye karşı ilenen sular af yetkisine sahip değildir

"NE SİM NE DE KURUM OLARAK KİMSEYİ HEDEF ALMADIK"

Bir defa bunu çok iyi anlamamız gerekiyor. Eer adalet mlkn esasysa o zaman biz bu mlk ayakta tutmak için adil savranmaya mecburuz. Kalkpıda uyuturucu baronlarıyla torbacılık yapanları bir araya getirmek ayrı ayrı değerlendirmek bunu anlamak mümkün değildir. Biz baronlarla da torbacılarla da ienlerle de mücadele ediyoruz. Hiçbir dnemde uyuturucuyla mücadelede bizim iktidarımız dnmünde olduğu kadar yavaş bir mücadele verilmemiştir. u anda 50 binin üzerinde uyuturucu mahkumu var. Allah akna bunlara kader mahkumu diyebilir miyiz? Efendim neymiş aldatılmış. Ne demek aldatılmış. Bu çocuk mu? Bunlara mı kader mahkumu diyeceiz. Katillere mi kader mahkumu diyeceiz. Hrszlık, bunları yapanlara mı diyeceiz. Cezaevinden karyorsunuz daha fazla hrszlık yapmaya devam ediyor. Biz devlete karşı ilenmiş sulara ne yapılması gerekiyorsa yaparız. Biz devlet olarak bir katili affettiğimiz zaman maktulün ailesini bunu nasıl anlatacaz? Aynı şekilde emeklilikte yavaş taklanlar diye ifade edilen meselede lkemizin kaldramayacağı bir ykni fotoğraf çıktı. Bunun kararını Meclis verecektir. Bizim kimseyi ne kurum ne de isim olarak hedef almamız söz konusu değildir. Sosyal medyadaki aklamaların yanlış anlamadan kaynaklandığını düşünüyorum ve zlyorum